
Zarządzenie nr 190/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 marca 2011 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw współpracy 
z przedsiębiorcami

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 10 ust. 4 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§1
 Powołuję Pana Macieja Manieckiego na pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do 
spraw współpracy z przedsiębiorcami, zwanego dalej „Pełnomocnikiem".

§ 2 
Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 
1) analiza planów strategicznych rozwoju miasta pod kątem wspierania 
przedsiębiorczości;
2) podejmowanie działań na rzecz przygotowania koncepcji strategii przyciągania 
inwestorów do Lublina;
3) aktywny udział w procesie pozyskiwania inwestorów;
4) doradztwo dla inwestorów;
5) współpraca z jednostkami samorządu gospodarczego, organizacjami pozarządowymi, 
instytucjami nauki oraz z krajowymi i zagranicznymi inwestorami w zakresie tworzenia 
warunków rozwoju gospodarczego Lublina;
6) wspieranie procesu budowy wizerunku Lublina jako miejsca atrakcyjnego dla 
prowadzenia działalności gospodarczej;
7) przygotowanie informacji, analiz i raportów dla prezydenta Miasta Lublin z zakresu 
udzielonego pełnomocnictwa.

§3 
Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Lublin.

§4
Obsługę kancelaryjną Pełnomocnika zapewnia Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów 
Urzędu Miasta Lublin.

§5
Traci moc zarządzenie nr 69/2011 Prezydenta Miasta Lublin 2zdnia 9 lutego 2011 roku w 
sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw współpracy z 
przedsiębiorcami.

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

                   (-) Krzysztof Żuk
                             

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

